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Hoved Konto: 

 1551  10472652                 
Gruppenes donationer bedes 

indsættes på denne konto 

 
Aktivitets Konto: 
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Litteratur Konto: 
9570  12545339 

 

 

 

7 tradition 
9570  13203148 

 



                                      

 

Kontant Regnskab 2022 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.22  Overført fra 2021   4.891,00 

26.01.22  Forsendelse Postkort “flyers” SK 22  124,00 4.767,00 

13.03.22  Transport Webmaster  100,00 4.667,00 

13.03.22  Transport Litteratur ansvarlig  36,00 4.631,00 

13.03.22  Transport Kasserer  200,00 4.431,00 

13.03.22  Kopi/papir  50,00 4.381,00 

13.03.22  Lagt ud til frokost (Asger)  243,25 4.137,75 

13.03.22  7. Tradition på OSK mødet 221,00  4.358,75 

17.03.22  Forsendelse Livet som Clean  800,00 3.558,75 

31.03.22  Hi Transport Claus  248,00 3.310,75 

05.05.22  Hi Transport Claus  228,00 3.082,75 

08.05.22  7. Tradition 210,00  3.292,75 

08.05.22  Forplejning OSK møde  330,00 2.962,75 

08.05.22  Transport Litt ansvarlig  36,00 2.926,75 

08.05.22  Transport Kasserer  200,00 2.726,75 

09.10.22  Donn. Basis tekst Horsens 1.000,00  3.726,75 

09.10.22  7. Tradition på OSK mødet 410,00  4.136,75 

09.10.22  Forplejning OSK mødet  330,00 3.806,75 

09.10.22  Transport kasserer  200,00 3.606,75 

07.12.22  Transport & kopier Webmaster  150,00 3.456,75 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

31.12.22  Kontant beholdning   3.456,75 



                                      

 

Bank Hovedkonto Regnskab 2022 

1551  10472652  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.22  Overført fra 2021   25.159,74 

31.01.22  Mdr. Gebyr netbank  125,75 25.033,99 

01.02.22  Don. Hold det enkelt Randers 1.500,00  26.533,99 

14.02.22  Hi transport 294 km (Thomas)  588,00 25.945,99 

28.02.22  Mdr gebyr netbank  126,50 25.819,49 

13.03.22  Donation Håbet Aarhus 1.000,00  26.819,49 

13.03.22  Donation Sammen ka vi Aarhus 2.000,00  28.819,49 

13.03.22  Donation Hold det enkelt Aarhus 500,00  29.319,49 

13.03.22  Donation Af banen Aars 1.000,00  30.319,49 

13.03.22  Donation Basis tekst Horsens 2.000,00  32.319,49 

13.03.22  Donation Basis tekst Skanderborg 200,00  32.519,49 

14.03.22  Gebyr mobil betaling v. donation  150,00 32.369,49 

29.03.22  Donation Hold Det Enkelt Randers 2.332,00  34.701,49 

31.03.22  Mdr gebyr netbank & konto gebyr  255,50 34.445,99 

01.04.22  Hi transport Simon  228,00 34.217,99 

29.04.22  Mdr gebyr netbank  126,50 34.091,49 

09.05.22  Donation (medlem) 201,25  34.292,74 

11.05.22  Donation Basis Tekst Horsens 2.000,00  36.292,74 

16.05.22  Hi transport Ronni  1.507,00 34.785,74 

30.05.22  Donation Free spirit Viborg 1.500,00  36.285,74 

30.05.22  Overførsel til Aktivitetskonto  7.000,00 29.285,74 

30.05.22  Hi transport Simon  200,00 29.085,74 

30.05.22  Hi transport (Kathrin)  180,00 28.905,74 

31.05.22  Mdr gebyr netbank  129,50 28.776,24 

15.06.22  RSK april OSR transport & diæter  1.640,00 27.136,24 

15.06.22  Hi transport Aconto  3.000,00 24.136,24 

30.06.22  Mdr Gebyr netbank  256,25 23.879,99 

29.07.22  Mdr gebyr Netbank  125,00 23.754,99 

08.08.22  Donation Af Banen Aars 2.852,25  26.607,24 

11.08.22  Overskud fra Aktivitetskonto 
(Konvent & camp 2022) 

41.668,25  68.275,49 

13.08.22  Donation Rsk  40.000,00 28.275,49 

29.08.22  Domæne/webhotel 1 år  114,00 28.161,49 

29.08.22  RSK aug OSR/ OSS transport & diæter  4.500,00 23.661,49 

31.08.22  Mdr Gebyr netbank  125,00 23.536,49 

06.09.22  DonationBasis tekst Skanderborg 1.356,36  24.892,85 

30.09.22  Mdr gebyr netbank  260,00 24.632,85 

10.10.22  Donation Basis tekst Horsens 3.000,00  27.632,85 

14.10.22  Donation Sammen kan vi Aarhus 2.700,00  30.332,85 

 

 

 

 

 



 

 

Bank Hovedkonto Regnskab 2022 

1551  10472652  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

31.10.22  Mdr gebyr netbank  126,00 30.206,85 

14.11.22  Aconto forplejning RSK  3.000,00 27.206,85 

21.11.22  RSK nov OSR/ OSS transport & diæter  2.000,00 25.206,85 

30.11.22  Mdr gebyr netbank  130,00 25.076,85 

05.12.22  Don. Basis tekst Horsens 1.000,00  26.076,85 

06.12.22  Don. Hold det enkelt Randers 900,00  26.976,85 

06.12.22  Aconto forplejning RSK tilbageført 3.000,00  29.976,85 

27.12.22  Transport HI Ronni  2.470,00 27.506,85 

30.12.22  Mdr gebyr netbank  256,00 27.250,85 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

31.12.22  Bank beholdning hovedkonto   27.250,85 

 



 

 
                                      

 

Aktitiviteskontoen Regnskab 2022 

1551  10472660 

 
Dato  Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

  Beholdning   38.000,00 

30.05.22  Overført fra hovedkonto 7.000,00  45.000,00 

      
  Mobil regnskab konvent 2022    

  Indtægter    
18.02- 31.07  244 registreringer 39.163,00   
16.07-31.07  106 gallamiddage (Grill) 16.111,00   

30.07.22  Auktion 7.930,25   

29.07-31.07  Salg cafeen 19.109,00   

      

  Ialt fra mobil betalinger 82.313,25   

01.08.22  Kontant fra konventet 11.355,00   

  Aktiviteskonto beholdning 45.000,00   

  Ialt 138.668,25  138.668,25 

      

  Udgifter    

08.07.22  Leje af lokaler  12.500,00  

11.07.22  a. conto Formand Konvent & camp  40.000,00  

  ialt  52.000,00  

  Beholdning minus udgifterne   86.668,25 

      

01.08.22  Bankbeholdning   86.668,25 

  Bliver stående på aktiviteskontoen  45.000,00  

01.08.22  Overskud konvent & camp 2022   41.668,25 
  Overførsel til vores Hovedkonto  41.668,25  

      

      

01.08.22  Beholdning aktiviteskonto   45.000,00 

06.12.22  34 tilmeldninger nytårsfest Viborg 10.184,25  55.184,25 

19.12.22  Nytårsfest Viborg  10.184,25     45.000,00 

      

      

      

      

      

31.12.22  Bank beholdning aktivitiskonto   45.000,00 



                                      
 

Kontant Regnskab  litteratur 2022 

  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.22  Overført fra 2021   3.096,00 

24.02.22  Litt. salg Hold det enkelt Randers 380,00  3.476,00 

31.07.22  Countdown Konvent & camp 2022 1.045,00  4.521,00 

31.07.22  Håbet Aarhus 360,00  4.881,00 

31.07.22  OSK Syddanmark 990,00  5.871,00 

07.08.22  Håbet Aarhus 1.200,00  7.071,00 

07.08.22  Basis tekst Horsens 180,00  7.251,00 

      

31.12.22  Kontant beholdning litteratur   7.251,00 

      

      

      

      

      

      

      

      



                                      
Bank Regnskab  litteratur 2022 

9570  12545339 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.22  Overført fra 2021   1.495,86 

10.01.22  Litt. salg Af banen Aars 435,00  1.930,86 

11.01.22  Litt. salg institution 1.175,25  3.106,11 

18.01.22  Litteratur køb World service Belgien  2.319,48 786,63 

20.01.22  Litt. salg Basis tekst Skanderborg 1.119,25  1.905,88 

01.02.22  Litt. salg Hold det enkelt Randers 379,25  2.285,13 

18.02.22  Litt. salg mandagsgruppen Viborg 819,25  3.104,38 

18.02.22  Litt. salg Living clean Herning 1.199,25  4.303,63 

25.02.22  Litt. salg Grib nuet Silkeborg 782,25  5.085,88 

11.03.22  Litteratur køb World service Belgien  784,46 4.301,42 

13.03.22  Basistekst Skanderborg (sendt fejl 

171790) 
490,00 490,00 4.301,42 

13.03.22  Litt. Salg Håbet Arhus 100,00  4.401,42 

13.03.22  Litt. Salg medlem 30,00  4.431,42 

13.03.22  Litt. Salg Grib nuet Silkeborg 300,00  4.731,42 

13.03.22  Litt. Salg Sammen ka vi Aarhus 1940,00  6.671,42 

14.03.22  Gebyr Mobilbetaling Pr Transakt.  3,00 6.668,42 

24.03.22  Litt. Salg Hi 276,25  6.944,67 

31.03.22  Litt. Salg medlem 89,25  7.033,92 

22.04.22  Litt salg Living Clean Herning 2.585,75  9.619,67 

09.05.22  Litt. Salg Silkeborg grib nuet 2.240,00  11.859,67 

09.05.22  Litt. Salg Silkeborg grib nuet 2.200,00  14.059,67 

09.05.22  Litt. salg medlem 330,00  14.389,67 

09.05.22  Litt. salg medlem 90,00 3,00 14.476,67 

10.05.22  Litt. salg medlem 199,25  14.675,92 

16.05.22  Fejl indb. (Simon) Nuet gr. Silkeborg  2.200,00 12.475,92 

01.06.22  Litt. Salg Mandagsmødet Viborg 3.494,25  15.970,17 

14.06.22  Litt. Salg mandag Aarhus 630,75  16.600,92 

07.09.22  Litt. salg medlem 19,25  16.620,17 

11.09.22  Litt. salg medlem 30,00  16.650,17 

05.12.22  Litt. salg Silkeborg grib nuet 365,00  17.015,17 

05.12.22  Litt. Salg 3 medlemmer i alt  277,00  17.292,17 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

31.12.22  Bank beholdning litteraturkonto   17.292,17 



                                      
Bank Regnskab 

 7. tradition fra medlemmer  

  

Mdr Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

31.12.22  Overført fra 2021   5.785,76 

januar  7. tradition 01.01. - 31.01 2.403.00  8.188,76 

februar  7. tradition 01.02. - 28.02 1.619,25  9.808.01 

Marts  7. tradition 01.03. - 31.03 1.516,00  11.324,00 

09.03.22  Leje “mødelokale” 3 mdr Viborg online  351,00 10.973,01 

01.04.22  Donation RSK (Regionen)  10.000,00 973,01 

April  7. tradition 01.04. - 30.04 1.450,00  2.423,01 

Maj  7. tradition 01.05. -31.05 1.620,75  4.043,76 

juni  7. tradition 01.06 - 30.06 1.499,00  5.542,76 

15.06.22  Leje “mødelokale” 3 mdr Viborg online  351,00 5.191,76 

juli  7. tradition 01.07 - 31.07 2.541,99  7.733,75 

august  7. tradition 01.08 - 31.08 1.606,25  9.340,00 

september  7. tradition 01.09 - 30.09 1.425,00  10.765,00 

02.10.22  Leje “mødelokale” april-sep Viborg online  840,00 9.925,00 

Oktober  7. tradition 01.10 – 31.10 1.724,00  11.785,25 

Nov.  7. tradition 01.11 – 30.11 2.464,80  14.250,05 

01.11.22  Donation til RSK  10.000,00 4.250,05 

27.11.22  Leje ”mødelokale” okt 22 - marts 23  
Viborg online  

 840,00 3.410,05 

Dec  7. tradition 01.12 – 31.12 2.154,75  5.564,80 

31.12.22  I alt 2022 19.621,79   

 

 

 

 

   

   

   

   

       

   



                                      
Regnskab  2022  

Udbetalt til HI Midtjylland 

  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Hævet på 

14.02.22  Hi transport 294 km (Thomas)  588,00 Hovedkonto 

31.03.22  Hi Transport Claus  248,00 kontant 

05.05.22  Hi Transport Claus  228,00 kontant 

14.02.22  Hi transport 294 km (Thomas)  588,00 Hovedkonto 

01.04.22  Hi transport Simon  228,00 Hovedkonto 

30.05.22  Hi transport Simon  200,00 Hovedkonto 

16.05.22  Hi transport Ronni  1.507,00 Hovedkonto 

30.05.22  Hi transport Simon  200,00 Hovedkonto 

30.05.22  Hi transport (Kathrin)  180,00 Hovedkonto 

15.06.22  Hi transport Aconto forkvinde  3.000,00 Hovedkonto 

27.12.22  Transport HI (Ronni)  2.470,00 Hovedkonto 

  Ialt udgifter 2022  9.237,00  

                                                      

 

https://www.nadanmark.dk/wp-content/uploads/OSK%20Midtjylland/OSK%20referater%20Midtjylland/Referater%202023/GSR%20rapporter/juli/a%20conto%20regnskab%203.000%20krHi%20forkvinde%20juli%2023.pdf?_t=1690695289


 
                                      

Donationer OSK hovedkonto & kontantbeheholdning 

konto 1551  10472652 

 
   

O1.02.22 Don. Hold det enkelt Randers 1.500,00 

13.02.22 Don. Håbet Århus 1.000,00 
13.02.22 Don. Sammen kan vi Århus 2.000,00 
13.02.22 Don. Hold det enkelt Århus    500,00 
13.02.22 Don. Af Banen Aars 1.000,00 
13.02.22 Don. Basis tekst Horsens 2.000,00 
13.02.22 Don. Basis tekst Skanderborg    200,00 
29.03.22 Don. Hold det enkelt Randers 2.332,00 
08.05.22 Don. Basis tekst Skanderborg    300,00 
08.05.22 Don. Free Spirit Viborg 1.500,00 
08.05.22 Don. Basis tekst Skanderborg    300,00 
09.05.21 Don. (medlem)    201,25 
30.05.21 Don. Free spirit Viborg 1.500,00 
08.08.22 Don Af banen Aars 2.852,25 
10.12.22 Don Basis tekst Horsens 4.000,00 
14.10.22 Don. Sammen kan vi Århus  2.700,00 
04.12.22 Don. Hold det enkelt Randers    900,00 
04.12.22 Don. Basis tekst Horsens  1.000,00 

31.12.22 Don. Ialt til hovedkonto & kontantbeheholdning 25.785,50 
   
   

   
31.12.22 Don. i alt til 7. tradition direkte til OSK via mobil 19.621,79 
31.12.22 Don. Ialt til hovedkonto & kontantbeheholdning 25.785,50 

 Ialt doneret til OSK Midtjylland 2022 45.407,29 
   

   

   

 Donationer til RSK (Regionen) 2022  

01.04.22 Donation til RSK 10.000,00 
13.08.22 Donation til RSK  40.000,00 
01.11.22 Donation til RSK 10.000,00 

 I alt  60.000,00 
   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Dato  Litteratur salg & køb 2022 Indtægt Udgift 

 01.01.22   Kontant salg    

 24.02.22   Litt. salg Hold det enkelt Randers 380,00  

 31.07.22   Countdown Konvent & camp 2022 1.045,00  

 31.07.22   Håbet Aarhus 360,00  

 31.07.22   OSK Syddanmark 990,00  

 07.08.22   Håbet Aarhus 1.200,00  

 07.08.22   Basis tekst Horsens 180,00  

     Litteratur salg via vores litteratur konto    

 10.01.22   Litt. salg Af banen Aars 435,00  

 11.01.22   Litt. salg institution 1.175,25  

 20.01.22   Litt. salg Basis tekst Skanderborg 1.119,25  

 01.02.22   Litt. salg Hold det enkelt Randers 379,25  

 18.02.22   Litt. salg mandagsgruppen Viborg 819,25  

 18.02.22   Litt. salg Living clean Herning 1.199,25  

 25.02.22   Litt. salg Grib nuet Silkeborg 782,25  

 13.03.22   Litt. Salg Håbet Arhus 100,00  

 13.03.22   Litt. Salg medlem 30,00  

 13.03.22   Litt. Salg Grib nuet Silkeborg 300,00  

 13.03.22   Litt. Salg Sammen ka vi Aarhus 1.940,00  

 24.03.22   Litt. Salg Hi 276,25  

 31.03.22   Litt. Salg medlem 89,25  

 22.04.22   Litt salg Living Clean Herning 2.585,75  

 09.05.22   Litt. Salg Silkeborg grib nuet 2.240,00  

 09.05.22   Litt. Salg Silkeborg grib nuet 2.200,00  

 09.05.22   Litt. salg medlem 330,00  

 09.05.22   Litt. salg medlem 90,00  

 10.05.22   Litt. salg medlem 199,25  

 01.06.22   Litt. Salg Mandagsmødet Viborg 3494,25  

 14.06.22   Litt. Salg mandag Aarhus 630,75  

 07.09.22   Litt. salg medlem 19,25  

 11.09.22   Litt. salg medlem 30,00  

 05.12.22   Litt. salg Silkeborg grib nuet 365,00  

 05.12.22   Litt. Salg 3 medlemmer i alt  277,00  

     Solgt litteratur for i alt 25.261,25  

      

      

     Litteratur købt 2022     

 18.01.22   Litteratur køb World service Belgien   2.319,48 

 11.03.22   Litteratur køb World service Belgien   784,46 

 31.12.22   Købt litteratur for i alt    3.103,94 
      

   Litteratur salg i 2022 25.261,25   
   Litteratur købt i 2022   3.103,94 
        

     Litteratur salg i 2021 23.478,45   

     Litteratur købt i 2021   22.403,89 



     Litteratur salg i 2020 14.724,45   

     Litteatur købt i 2020   18.682,24 

 ialt    Købt & salg af litteratur 2020-2022 63.464,15 44.190,07 

      
      

 Litteratur årsstatus 2022 Pris pr stk antal Ialt 

Bøger/hæfter     

Basis Tekst 110,00 12 1.320,00 

Basis Tekst (lydbog) 100,00 16 1.600,00 

Intro Guide 18,00 16 288,00 

Bare for i dag 100,00 14 1.400,00 

Vejledninger i Trinarbejde     100,00 0   

Vejledninger i Trinarbejde (lydbog) 100,00 9 900,00 

Det virker Hvordan og Hvorfor (soft cover) 100,00 0   

Det virker Hvordan og Hvorfor (lydbog) 100,00 8 800,00 

Livet som clean (kladde) 60,00 24 1.440,00 

I perioder med sygdom (hæfte) 30,00 25 750,00 

Det lille hæfte om gruppen 10,00 13 130,00 

Sponsorship Book (engelsk) 90,00 0   

Miracles Happen (engelsk) NA’s tidlige historie (hardcover) 225,00 0   

Miracles Happen (engelsk) (paperback incl. bonus CD) 150,00 1 150,00 

Stepworking Guide (engelsk) 110,00 0   

Living Clean (engelsk/hard cover) 120,00 2 240,00 

How and why (engelsk) 110,00 10 1.100,00 

Guiding Principles - The Spirit of our Traditions (engelsk) 110,00 0   

      

Mærkedags markering     

Nøgleringe 5,00 364 1.820,00 

Bronze mønter 30,00 234 7.020,00 

Triplate 200,00 1 200,00 

Sølvmønter 15,00 32 480,00 

keychain medallion bronze 30,00 14 420,00 

Sponsorship mønt 45,00 28 1.260,00 

      

Pamfletter     

Pamfletter 3,00 372 1.116,00 

Pamfletter 5,00 34 170,00 

Pamfletter 7,00 27 189,00 

    

Oplæsninger 35,00 3 105,00 

7 traditionsbox 25,00 3 75,00 

NA litteratur stativ med 20 ”lommer” 300,00 1 300,00 

I alt litteratur beholdning    23.273,00 

    

 


